

**Poco Dürüm, 25 cm (Art.-Nr. 99969)**

**Poco Dürüm, 25 cm**

**Zutaten**

WEIZENMEHL (65%), Wasser, Rapsöl, Stabilisator Glycerin, Stabilisator Guarkernmehl, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Speisesalz, Säuerungsmittel Apfelsäure, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Konservierungsstoff Calciumpropionat, Mehlbehandlungsmittel L-Cystein

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe unter Schutzatmosphäre verpackt

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE